



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2023 № 1267-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 17.01.2023 № 51-пп

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 17.01.2023 № 51-пп «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объектов государственной собственности Курской области» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 30.05.2023 № 591-пп, от 22.08.2023 № 913-пп, от 29.09.2023 № 1045-пп).

И.о. первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области



А.В. Дедов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 08.12.2023 № 1267-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
Правительства Курской области от 17.01.2023 № 51-пп**

В приложении к указанному постановлению:

1) по объекту «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Курская ЦРБ» в д. Верхняя Медведица Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «26273,60000» заменить цифрами «23716,80746»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11573,60000» заменить цифрами «9016,80746»;

2) по объекту «Врачебная амбулатория ОБУЗ «Курская ЦРБ» в д. 1-я Моква Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «54203,24000» заменить цифрами «52884,17352»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «46705,24000» заменить цифрами «45386,17352»;

3) по объекту «Врачебная амбулатория ОБУЗ «Курская ЦРБ» в д. Дурнево Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «54652,00006» заменить цифрами «52734,61091»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «39952,00006» заменить цифрами «38034,61091»;

4) по объекту «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Курская ЦРБ» в п. Юбилейный Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «24502,77481» заменить цифрами «24322,37234»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9802,77481» заменить цифрами «9622,37234»;

5) по объекту «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Курская ЦРБ» в п. Искра Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «26672,63490» заменить цифрами «26492,23243»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11972,63490» заменить цифрами «11792,23243»;

б) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курская ЦРБ» в д. Гремячка Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «14361,85249» заменить

цифрами «13397,99774»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «6863,85249» заменить цифрами «5899,99774»;

7) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курская ЦРБ» в д. Толмачево Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «13683,34394» заменить цифрами «12914,55759»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «6185,34394» заменить цифрами «5416,55759»;

8) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курская ЦРБ» в д. Щетинка Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «14144,89215» заменить цифрами «13156,89569»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «6646,89215» заменить цифрами «5658,89569»;

9) по объекту «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Курская ЦРБ» в д. Халино Курского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «25127,31970» заменить цифрами «24946,91723»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «10427,31970» заменить цифрами «10246,91723»;

10) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Глушковская ЦРБ» в с. Нижний Мордок Глушковского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «13339,26143» заменить цифрами «12464,01755»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «5841,26143» заменить цифрами «4966,01755»;

11) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Глушковская ЦРБ» в п. ст. Глушково Глушковского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «13925,70981» заменить цифрами «12960,82471»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «6427,70981» заменить цифрами «5462,82471»;

12) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Глушковская ЦРБ» в с. Дроновка Глушковского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «14028,34855» заменить цифрами «13289,06239»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «6530,34855» заменить цифрами «5791,06239»;

13) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в с. Красниково Пристенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «10751,81249» заменить цифрами «10133,52555»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «3253,81249» заменить цифрами «2635,52555»;

14) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Октябрьская ЦРБ» в с. Дьяконово Октябрьского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16000,00000» заменить цифрами «13978,02188»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8502,00000» заменить цифрами «6480,02188»;

15) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Октябрьская ЦРБ» в с. Старково Октябрьского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «14129,83217» заменить цифрами «13108,29948»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «6631,83217» заменить цифрами «5610,29948»;

16) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Октябрьская ЦРБ» в с. Большое Долженково Октябрьского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «14802,06882» заменить цифрами «13859,51976»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «7304,06882» заменить цифрами «6361,51976»;

17) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Октябрьская ЦРБ» в с. Журавлино Октябрьского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15044,55415» заменить цифрами «14301,26199»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «7546,55415» заменить цифрами «6803,26199».